ALMY
À:s*mbleia L*gisl*tiva

§ecrctaría Ce #e*tám Ce Pcss#&§

ÊBublica'Jo ns Ü.Ü'E' ALi\47

ae -/ 8=J.P-í*J - gg
'

Jr*",/l oDq-* itmffi

PORTARIA N" 104/2021

Â§§rt!,tBLriÂ LIC;1§lr\1"]v/r Dl- MÂ'lü fi]1.ü51i() I

Avtlnida Antlli-l An"titti,: l4ag,gi, t'l'' í], r:r:i.(:)Í' A. CF'A.

Em,. !- i

iVlatrículai, --..-

Dadil ltncaíJ,-ll; rr: vi,;'.,r iundOnal
EM: =iÜ|

t:ü-r * $
rl

J.ncr. /--lZ
Visto SGP/ALMT

i

(lNI)-l: 0ll ç25 t\49/üAÜI-LI
Cf P 78Õ4? - ? ü1 . Cvi a\t it / l'ÁT

(ü rr.sl 3r13-6cr7ü

O SECRETÁNIO DE GESTÃO ON PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que the confere o Ato da

Mesa Diretora n" 02912021, de 0210212021,

RESOLVE:

Conceder à servidora CAROLINE GABRIELLE BRITO SANTANA NUNES,

matrícula n" 40695, licença maternidade de 180 (cento e oitenta) dias, no período de

0110512021 a 27110112021, nos termos do artigo 235 da Lei Complementar no 04/90, com

redação dada pela Lei Complementar n' 330/2008, conforme consta no Protocolo no

2021 I 6250.59 53 -4, de I 4 I 05 1202t .

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em

Cuiabá, 18 de maio de 2021.

O BOABAID PARREIRA
Gestão de Pessoas

6)

# www. a l. mt. gov. br (i) l'accnlt'ar